
Uchwała Nr XX.177.2020 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26 października 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§1
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 135 569,68zł, który po zmianach wynosi 
52 806 334,73zł, z tego :

a) dochody bieżące 51 035 828,77zł,
b) dochody majątkowe 1 770 505,96zł, zgodnie z
załącznikiem nr 1.

§2
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 135 569,68zł. który po zmianach 
wynosi 56 378 409,68zł, z tego:

a) wydatki bieżące 50 368 287,24zł,
b) wydatki majątkowe 6 010 122,44zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.
§3

1. Ustala się deficyt w wysokości 3 572 074,95zł, który zostanie sfinansowany przychodami
pochodzącymi z następujących tytułów:
a) emitowanych obligacji w kwocie 1 490 133,1 Ozł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 137 670,00zł,
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 944 271,85zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 727 957,95zl. z następujących tytułów:
a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

3 646 016,1 Ozł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 137 670,00zł,
c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 944 271,85zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 155 883,00zł. z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 121 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 034 883,00zł, w tym na wyprzedzające
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 340 530,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr
3.

§4
Ustala się limit zobowiązań z tytułu:
a) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4 000 000,00zł,
b) zaciągania pożyczek na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 137 670,00zł,
c) emisji obligacji, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 490 133,1 Ozł,



d) emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 155 883,00zł, z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§5
Zwiększa się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6.
4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§6
Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 8.

§7
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§8
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2020 roku.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gmin^Dąbrójyka

Agnieszka Gryglas



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XX.177.2020 
RADY GMINY DĄBRÓWKA z dnia 26 października 2020 roku

W uchwale budżetowej proponuje się dokonać poniższe zmiany:

• zwiększkszyć plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:
41 650,00zł - dotacja z WFOSiGW na zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Dąbrówka;
16 700,00zł- dotacja z budżetu Urzędu Marszałkowskiego w ramach pomocy finansowej na wykonanie prac 
remontowych w budynku OSP Kołaków;
77 219,68zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych.

• w ramach przeniesienia dochodów proponuje się dokonać następujące zmiany:
743 959,00zł - środki pozyskanie z Funduszu Inwestycji Samorządowych ujmuje się we właściwej 
klasyfikacji budżetowej zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów, tj. w rozdziale 75816 § 6290.

• w ramach przeniesienia wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany:

1. dział 010 - rolnictwo i łowiectwo -  ze środków zabezpieczonych na zadanie „Przebudowa 
SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy” przenosi się: 80 000,00zł do działu 750 -  Administracja 
publiczna -  na zadanie „Modernizacja budynku gminnego (siedziby GCK) w tym na roboty 
budowlane 70 000,00zł i nadzór inwestorski 10 000,00zł; kwotę 90 000,00zł przenosi się na 
zadanie „Budowa odcinka wodociągu na ul. Cichej w Laskowie”; kwotę 160 000,00zł na 
zadanie „Budowa odcinka wodociągu -  łącznika w Marianowie”

2. dział 600 -  transport i łączność -  w planie wydatków inwestycyjnych na 2020 rok 
zabezpieczyć kwotę 173 749,00zł z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu 
Wołomińskiego na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic 
Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic Marianowskich w m. Marianów, 
gm. Dąbrówka”. Kwota została wygospodarowana z zadania „Przebudowa dróg gminnych”.

3. dział 757 -  obsługa długu -  w planie wydatków zabezpieczonych dla obsługi długu wydziela 
się kwotę 17 500,00zł tytułem zabezpieczenia środków na zapłatę prowizji od emisji obligacji.

4. dział 852 -  pomoc społeczna -  środki zabezpieczone tytułem dotacji dla organizacji 
pozarządowych w kwocie 15 000,00zł przenosi się do działu 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego w kwocie: 2 500,00zł na Klub Seniora w Trojanach; 5 000,00zł na Klub Seniora w 
Dąbrówce; 7 500,00zł na pozostałe bieżące wydatki w kulturze.

Zmiany w przedsięwzięciach zgłoszonych do realizacji przez sołectwa w ramach Funduszu 
Sołeckiego:

Ostrówek:
Na przedsięwzięcie „Utwardzenie kruszywem ul. Słonecznej” zabezpieczyć kwotę 2 925,00zł” 
przesunięcie środków z przedsięwzięcia „Dokończenie projektu oświetlenia ul. Słoneczna”.

Stasionole:
Na przedsięwzięcie „Remont drogi ” dołożyć kwotę 3 000,00zł przesuniecie z zadania 
„Ukończenie mostku, budowa przyczółków”.

Ludwinów:
Przedsięwzięcie „Zagospodarowanie centrum sołectwa Ludwinów” powiększyć o kwotę 
5 000,00zł z przesunięcia z zadania „Zakup terenu pod plac zabaw”.



Małopole:
Przedsięwzięcia „Zakup nieruchomości w Małopolu” i „Organizacja dnia rodziny” zastąpić: 
„Zakup stołu betonowego do tenisa stołowego na plac zabaw w Małopolu” — 3000,OOzł; 
„Wykonanie projektu oświetlenia ul. Polnej w Małopolu od Warszawskiej” -10 000,OOzł; 
„Monitoring placu zabaw w Małopolu- zakup niezbędnych urządzeń”- 2 000,OOzł; 
„Utwardzenie dróg oraz uzupełnienie ubytków asfaltu w Małopolu”- 13 535,61 zł

Cisie:
Z przedsięwzięcia „Budowa chodnika w msc. Cisie (udział w dalszej części budowy)” przenieść 
kwotę 4 000,OOzł na zadanie „Modernizacja dróg gminnych w msc. Cisie”

Guzowatka:
Z przedsięwzięcia „Budowa linii oświetlenia przy drodze gminnej nr 264 oraz ukończenie linii 
rozpoczętych” przenieść 10 000,OOzł na „Projekt budowy dróg nr 242 i nr 222” a z 
przedsięwzięcia „Stół do altany na plac zabaw” zdjąć 460,53zł i dołożyć do „Budowa linii 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 264 oraz ukończenie linii rozpoczętych”

Karolew:
Z przedsięwzięcia „Budowa dwóch progów zwalniających” i „Odtworzenie rowów wzdłuż dróg 
gminnych” przenieść 2 000,OOzł na „Projekt odtworzenia rowu” i 10 106,35zł na „Utwardzenie 
dróg gminnych kruszywem”.

Stanisławów:
Zmienić nazwę przedsięwzięcia z „Wykonanie odwodnienia drogi gminnej” na „Wykonanie 
odwodnienia drogi gminnej w msc. Stanisławów dz.ew.nr 51 (etapl)” -  kwota 11 974,33zł.

Teodorów:
Zmienić nazwę przedsięwzięcia z „Ulanie asfaltu” na „Naprawa nawierzchni dróg gminnych na 
terenie sołectwa” kwota 13 229,71 zł.

Kuligów:
Zwiększyć środki na przedsięwzięcie „Wykonanie elewacji zewnętrznej na budynku OSP 
Kuligów” o 15 500,OOzł (całość zadania 20 500,OOzł) zmniejszając następujące 
przedsięwzięcia: ,,’Tumiej piłki plażowej, dzień ziemniaka” o kwotę 5 070,58zł; „Budowa 

fontanny w centrum Kuligowa” o kwotę 3 929,42zł; „Budowa plaży na paśniku przy ul. 
Nadbużańskiej” o kwotę 6 500,OOzł. Pozostałą kwotę 3 500,OOzł na zadanie „Budowa plaży na 
paśniku przy ul. Nadbużańskiej” przenieść na „Remont drogi Załubickiej”

Chruściele:
Przedsięwzięcie „Projekt budowy nowego oświetlenia ulicznego w Chruścielach (z 
uwzględnieniem placu zabaw) zmienić na „Wymiana istniejących opraw ulicznych na nowe 
typu LED z uwzględnieniem placu zabaw” oraz „Odbudowa boiska do siatkówki i zakup 
wieżyczki dla sędziego” zamienić na „Odbudowa boiska do siatkówki”.

Kowalicha:
W wyniku zaniechania realizacji przedsięwzięć: „ Zakup działki pod plac zabaw”, „Zakup 
tablicy informacyjnej,, i „Organizacja imprezy plenerowej „Święto Ziemniaka” środki 
zabezpieczone na te zadania przeznaczyć na „Założenie oświetlenia na istniejących słupach: 
ul. Lipowa 6, ul. Wierzbowa 16, ul. Słoneczna 29”- 2 000,OOzł oraz na „Frezowanie nawierzchni 
ul. Lipowej i ul. Wierzbowej”- 7 000,OOzł „ Zmienić nazwę przedsięwzięcia „Naprawa 
nawierzchni dróg gminnych” na „Naprawa nawierzchni ul. Sosnowa. Uzupełnienie destruktem



i kruszywem” zwiększając na to zadanie środki w wysokości 4 000,00zł z zadania „Zakup 
tablicy informacyjnej”.

Dręszew:
Znieść przedsięwzięcie „Budowa chodnika na ul. Wiejskiej” na rzecz następujących zadań: 
„Budowa placu zabaw” -  16 887,55zł, „Wymiana i uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego 
na ul. Wiejskiej i Szkolnej”- 12 000,00zł a także zmienić zadanie „Organizacja Dnia Dziecka” 
na „Organizacja integracji dla mieszkańców” zmniejszając o 1 000,00zł na korzyść wyżej 
wymienionych zadań.

PRZEWODNICZĄCA 
Rarlv Cminv Dąbrówką



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.177.2020 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26.10..2020 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i łow iec tw o 969 983,85 -666 739,32 303 244,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 863 959,00 -743 959,00 120 000,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

743 959,00 -743 959,00 0,00

01095 Pozostała działalność 106 024,85 77 219,68 183 244,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

103 224,85 77 219,68 180 444,53

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne i o chrona p rzeciw pożarow a 104 200,00 16 700,00 120 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 104 200,00 16 700,00 120 900,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej m iędzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 16 700,00 16 700,00

758 R óżne rozliczen ia 10 657 954,00 743 959,00 11 401 913,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 743 959,00 743 959,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnyćn, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 743 959,00 743 959,00

900 G osp od arka  kom unalna i o chrona śro do w iska 5 189 551,00 41 650,00 5 231 201,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 66 896,00 41 650,00 108 546,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 896,00 41 650,00 91 546,00

Razem: 52 670 765,05 135 569,68 52 806 334,73

PR
Rad

)NICZĄC/
V Gminy Dąbrów

Y ~ -rtS~
/



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.177.2020 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26.10.2020r

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 2 446 664,85 -2 780,32 2 443 884,53

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 339 440,00 -80 000,00 2 259 440,00

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 440,00 -80 000,00 759 440,00

01095 Pozostała działalność 103 224,85 77 219,68 180 444,53

4300 Zakup usług pozostałych 2 024,02 1 514,11 3 538,13

4430 Różne opłaty i składki 101 200,83 75 705,57 176 906,40

600 T ran sp o rt i łączno ść 2 655 822,56 13 073,06 2 668 895 ,62

60004 Lokalny transport zbiorowy 122 000,00 22 500,00 144 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 800,00 22 500,00 144 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 136 118,00 173 749,00 309 867,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

44 118,00 173 749,00 217 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 396 341,56 -183 175,94 2 213 165,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 -22 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 285,56 13 073,06 407 358,62

6050 W ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 856,00 -173 749,00 1 740 107,00

700 G ospodarka m ieszkan io w a 296 728,88 -35 000,00 261 728,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 728,88 -35 000,00 261 728,88

6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 258 028,88 -35 000,00 223 028,88

750 A d m in is trac ja  p ub liczna 5 401 572,00 80 000,00 5 481 572,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach powiatu) 4 360 000,00 80 000,00 4 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 80 000,00 195 000,00

754 B ezp ieczeństw o  pub liczn e  i o chrona p rzeciw po żarow a 892 812,99 32 200,00 925 012,99

75412 Ochotnicze straże pożarne 808 812,99 32 200,00 841 012,99

4270 Zakup usług remontowych 76 512,99 15 500,00 92 012,99

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 16 700,00 93 200,00

757 O bsłu ga  d ługu p ub liczn ego 450 000,00 0,00 450  000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki

450 000,00 0,00 450 000,00



8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje 0,00 17 500,00

•

17 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

440 000,00 -17 500,00 422 500,00

852 P om oc spo łeczna 1 663 139,00 -15 000,00 1 648 139,00

85295 Pozostała działalność 233 488,00 -15 000,00 218 488,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 -15 000,00 0,00

900 G osp od arka  kom un alna  i o chrona śro do w iska 7 401 467,57 39 256,11 7 440  723 ,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 719 199,56 11 535,53 730 735,09

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 11 535,53 81 535,53

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 89 096,00 41 650,00 130 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 096,00 41 650,00 130 746,00

90095 Pozostała działalność 139 187,01 -13 929,42 125 257,59

4300 Zakup usług pozostałych 74 987,01 -13 929,42 61 057,59

921 K ultu ra  i och ro na  d zied zic tw a  n arod ow eg o 1 156 500,00 2 393,81 1 158 893,81

92195 Pozostała działalność 54 500,00 2 393,81 56 893,81

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 7 500,00 7 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 606,19 7 393,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 -3 000,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 7 500,00 34 200,00

926 K ultu ra  fizyczna 211 800,00 21 427,02 233 227,02

92695 Pozostała działalność 211 800,00 21 427,02 233 227,02

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 21 427,02 75 427,02

Razem: 56 242 840,00 135 569,68 56 378 409,68

PRZEW 9 DNJ>Cu! 6wka 
R a d y G m ^ .  /

V



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X . 177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.2020r.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe Planowane wydatki 
na 2020 rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 7 4 5 7 ~  X

1 010 01010 6058
6059

Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy

3 838 680 1 170 000 Urząd Gminy

2 010 01010 6050
Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości Czarnów, Józefów, Ostrówek, Ludwinów, Dręszew ul. Nadbużańska 
oraz przydomowej oczyszczalni

2 781 309 760 000 Urząd Gminy

3 010 01010 6050
Modernizacja wodociągu na terenie Gminy: Działy Czarnowskie (przełożenie wodociągu); Marianów-Kowalicha (budowa 
łącznika)

199 370 199 370 Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Budowa odcinka wodociągu na ul. Cichej w Laskowie 90 000 90 000 Urząd Gminy

5 010 01010 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego na SUW w Dąbrówce 43 070 43 070 Urząd Gminy

6 600 60014 6300 Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr 4320W i 4324W w msc. Dąbrówka 44 118 44 118 Urząd Gminy

7 600 60014 6050 "Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4338W w msc. Kuligów, ul. Wojska Polskiego

Rozbudowa drogi powiatowej nr |4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w msc. Kowalicha do skrzyżowania 
ulic Marianowskich w msc. Marianów gm. Dąbrówka

40 000 40 000 Urząd Gminy

8 600 60014 6300 334 133 173 749 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie 450 000 30 400 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X X  .177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.202Or.

10 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 155 233 155 233 Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430102W w msc. Zaścienie 840 000 272 940 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430108W ul. Królewska, ul. Polna w msc. Kowalicha Gmina Dąbrówka 426 578 345 000 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele Gmina Dąbrówka 1 155 610 830 000 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 430113W w msc. Zaścienie-Trojany-Chruściele Gmina Dąbrówka - roboty dodatkowe 48 000 48 000 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej na inwestycje drogowe (Lasków-Dąbrówka-Karpin, ul. Widokowa; Lasków ul. 
Norwida; Kowalicha ul. Polna, ul. Królewska

51 000 33 534 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Przebudowa skrzyżopwania dróg gminnych w msc. Ślężany 25 000 25 000 Urząd Gminy

17 600 60018 6660 Fundusz Dróg Samorządowych - zwrot dotacji 60.00 60.00 Urząd Gminy

18 700 70005 6060 Zakup gruntu (FS Marianów- 20 761,95) 223 028.88 223 028.88 Urząd Gminy

19 750 75023 6050 Modernizacja budynku gminnego (siedziby GCK) 165 000.00 165 000.00 Urząd Gminy

20 750 75023 6050 Wykonanie monitoringu zewnętrznego budynku Urzędu Gminy 30 000.00 30 000.00 Urząd Gminy

21 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Zaścienie - 370 000,00zł Modernizacja strażnicy OSP Zaścienie - 30 000,00zł;) 400 000.00 400 000.00 Urząd Gminy

22 754 75412 6230 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Lasków 60 000.00 60 000.00 Urząd Gminy

23 801 80101 6050 Termomodemizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach ( rozbudowa szkoły we Wszeborach) 378 000.00 71 730.00 Urząd Gminy

24 801 80104 6050 Zakup i montaż wyposażenia dla Przedszkola Samorządowego w Dręszewie 15 000.00 15 000.00 Urząd Gminy

25 900 90001 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy:Trojany 
Zaścienie; Chajęty-Guzowatka

2 686 500.00 120 000.00 Urząd Gminy



Zaląćznik nr 2a 
do uchwały N r X X .177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.2020r.

26 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrówka 655 000 160 000 Urząd Gminy

27 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w msc. Guzowatka 58 000 27 127 Urząd Gminy

28 900 90015 6050 Odbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Wszebory 40 400 40 400 Urząd Gminy

29 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc Wszebory (FS - 19 501,28) 49 201.28 49 201.28 Urząd Gminy

30 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc Trojany (FS - 30 471,28) 50 471.28 50 471.28 Urząd Gminy

31 900 90015 6050 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Józefów (FS- 10 000,00) 27 000 27 000
0

Urząd Gminy

32 900 90095 6050 Zakup i montaż agregatu prądotwórczego 12 000 12 000 Urząd Gminy

33 900 90017
6050
6060 Wydatki i zakupy inwestycyjne dla ZGK (wymiana wodomierzy, hydrantów, modernizacja przepompowni ścieków) 74 690 74 690 Zakład Gospodarki 

Komunalnej

34 921 92113 6229 Kuźnia Norwida - modernizacja budynku 209 300 197 000 Gminne Centrum Kultury

35 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw przy SP Wszebory 15 000 15 000 Urząd Gminy

36 926 92695 6060 Zakup altany na plac zabaw w Laskowie (FS) 12 000 12 000 Urząd Gminy

15 682 752.07 6 010 122.44 X

PRZEWODNICZĄCA

y /  /

Agni^śzh



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka
nr XX. 177.2020 z dnia 26.10.2020r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.
w złotych

L p . Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2020 r

1 2 3 4

1. Dochody 52 806 334.73
2. Wydatki 56 378 409.68

3. Wynik budżetu 3 572 074.95

P rzychody ogółem: 5 727 957.95

1. Kredyty §952

2. Pożyczki §952 1 137 670.00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst §944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 3 646 016.10

8.
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikąjącę z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§905 944 271.85

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 2 155 883.00

1. Spłaty kredytów § 992 1 121 000.00

2. Spłaty pożyczek § 992 694 353.00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 340 530.00

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

PRZEWODNICZĄCA

/



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX. 177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.2020r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJl RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

DZ. NAZWA
w ztorycn

KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 180 444,53
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 210,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 230,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA 12 000,00
855 RODZINA 13 653 588,00

RAZEM 14 112 572,53

Z E SI A W1ENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łow iectwo 77 219,68

01095 Pozostała działalność 77 219,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 219,68

Razem 77 219,68

PRZEWODNICZĄC/ 
Rady Gminy Dąbrów

/



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX. 177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.2020r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 180 444,53
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 210,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 230,00
801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 100 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA 12 000,00
855 RODZINA 13 653 588,00

RAZEM 14 112 572,53
w złotych

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łow iectwo 77 219,68

01095 Pozostała działalność 77 219,68

4300 Zakup usług 1 514,11

4430 Różne opłaty i składki 75 705,57

Razem 77 219,68

PRZEWODNICZĄCA

/



do
Załącznik nr 6

uchwały Nr XX. 177.2020. 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 26.10.2020r.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻACYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział T reść
Kwota dotacii

/w zł/
p odm io tow ej D rzedm io to  

we i
celow ej

I 2 3 4 5 6
Jcdnostk 

________£
sektora finansów 

ublicznych
Nazwa jednostki

600 60014 Pow iat W ołom iński 217 867.00
921 92113 G m inne Centrum  K ultury w  D ąbrów ce 585 000.00 197 000.00
921 92116 G m inna B iblioteka Publiczna w  D ąbrów ce 320 000.00

Razem 905 000.00 414 867.00
Jednostki nienależace 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

754 75412 O chotnicza Straż Pożarna w  Zaścieniach 400 000.00
754 75412 O chotnicza Straż Pożarna w Laskow ie 60 000.00
801 80104 Przedszkole N iepubliczne „B ajkow y Św iat” w 1 230 000.00

80149 Chaietach 59 386.00
801 80104 Przedszkole N iepubliczne „W yspa M alucha” 

we W szeborach
688 000.00

921 92195 R ealizacja zadań z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictw a narodow eeo

7 500.00

926 92695 U pow szechnianie kultury fizycznej 30 000.00
Razem 1 977 386.00 497 500,00
OGÓŁEM 2 882 386,00 912 367,00



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XX. 177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.2020r.

Dochody i wydatki
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2020 roku

, Dział Rozdział Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego

600 17 000,00 234 867,00 10 000,00 224 867,00

60014 224 867,00 224 867,00

6300 217 867,00 217 867,00

6300 7 000,00

6050 7 000,00 7 000,00

60016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2710 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00

754 116 700,00 116 700,00 16 700,00 100 000,00

75412 116 700,00 116 700,00 16 700,00 100 000,00

2710 16 700,00

4300 16 700,00 16 700,00

6300 100 000,00

6050 100 000,00 100 000,00

852 43 000,00 43 000,00 43 000,00

85295 43 000,00 43 000,00 43 000,00

2320 43 000,00

3110 30 000,00 30 000,00

4300 13 000,00 13 000,00



900 136 395,00 136 395,00 106 395,00 30 000,00

90015 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6300 30 000,00

6050 30 000,00 30 000,00

90095 106 395,00 106 395,00 106 395,00

2710 106 395,00

4300 106 395,00 106 395,00

926 10 000,00 10 000,00 10 000,00

92695 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2710 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00

Razem 323 095,00 540 962,00 186 095,00 354 867,00

Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 323 095,00 540 962,00 186 095,00 354 867,00

przewodnicząca
RaSfGnun^brtwka

tZ ? ‘J9laSAgnies.



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XX. 177.2020 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.10.2020r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Planowane wydatki /w zi/

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia w tym:

Łącznie wydatki bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie 1. M odern izacja  dróg gm innych w msc. Cisie -  7 050,53
900 90095 2. P race m odernizacyjne budynku (G m innego D om u Sołeckiego w  Józefow ie) 14 050,53 14 050,53

-  7 000,00
2 900 90015 Chruściele 1. W ym iana istniejących opraw  ulicznych na now e typu LED  (z

uw zględnieniem  placu zabaw ) -  12 000,00 16 223,29 16 223,29
926 92695 2. O dbudow a boiska do siatków ki - 4 223,29

3
600 60016 Czarnów

1. Progi zw alniające na ul. D ługiej -  5 000,00
2. W ykonanie dokum entacji projektow ej chodnika przy ulicy D ługiej - 17 575,23 17 575,23

10 000,00
3. N apraw a dróg gm innych w  msc. C zarnów  -  2 575,23

4 600 60016 Chajęty 1. Popraw a naw ierzchni ulic we w si C hajęty -  12 000,00 32 543,15 32 543,15
754 75412 2. R em ont budynku w iejsko-strażackiego -  22 543,15

5 900 90015 D ręszew 1. W ym iana i uzupełnienie lam p ośw ietlenia ulicznego na ul. W iejskiej i ul. 29 887,55 29 887,55
Szkolnej -  12 000,00

926 92695 2. B udow a placu zabaw  -  16 887,55
921 92195 3. O rganizacja integracji dla m ieszkańców  -  1 000,00

6 900 90095 1. Z agospodarow anie terenu działki nr 307 w D ąbrów ce -  35 000,00
921 92195 D ąbrów ka 2. D ziałalność kulturalno-ośw iatow a d la  m ieszkańców  -  5 338,30 45 338,30 45 338,30
600 60016 3. R em ont ulic: Lazurow a -  5 000,00;

7 600 60016 Działy 1. B udow a chodnika w D ziałach C zarnow skich -  10 000,00 12 891,72 12 891,72
900 90015 C zarnow skie 2. B udow a linii ośw ietleniow ej od szkoły w  kierunku G uzow atki -  2 891,72

8 600 60016 1. K onserw acja dróg po zim ie (w raz z  odw odnieniem ) -  15 000,00
900 90015 Guzo w atka 2. B udow a linii ośw ietlenia przy drodze gminnej nr 264 oraz ukończenie linii 33 460,53 33 460,53

rozpoczętych - 5 460,53
926 92695 3. Stół do altany na plac zabaw  -  3 000,00
600 60016 4. P rojekt budow y dróg nr 242 i N r 222 -  10 000,00



9 754 75412 Józefów 1 . D ofinansow anie prac rem ontow ych O SP Ludw inów  Józefów - 1 800,61 25 300,61 15 300,61 10 000,00
900 90095 2. P race m odernizacyjne budynku (D om u Sołeckiego) -  12 500,00
900 90095 3. T ablice inform acyjne -  1 000,00
900 90015

4. Popraw a bezpieczeństw a m ieszkańców  sołectw a -  10 000,00

10
900 90015

K arolew
1. Projekt ośw ietlenia drogi od Zaścień do K arolew a -  6 000,00

18 106,35 18 106,35

600 60016 2. Projekt odtw orzenia row u -  2 000,00
600 60016 3. U tw ardzenie dróg gm innych kruszyw em  — 10 106,35

11 921 92195 Karpin 1 . O rganizacja działalności kulturalnej i sportow ej dla m ieszkańców  -  
1 500,00

600 60016 2. Zakup dw óch w iat przystankow ych -  7 000,00
900 90015 3. W ym iana ośw ietlenia na LED  -  5 szt.; zaw ieszenie 1 lam py (ul. 

W idow kow a ) -  5 000,00
34 233,07 34 233,07

600 60016 4. U sypanie i u tw ardzenie drobnym  tłuczniem  ul. C habrow ej -  7 000,00
600 60016 5. U sypanie  i u tw ardzenie destruktem  ul. Zacisznej i W idokow ej — 8 733,07
600 60016 6. N apraw a przepustu (ul. Z łota) -  5 000,00

12 600 60016 1. R em ont dróg gm innych -  6 012,99
754 75412 2. R em ont pom ieszczeń strażnicy O SP K ołaków  -  16 512,99
926 92695 K ołaków 3. Zakup urządzeń do ćw iczeń na plac zabaw  -  10 000,00 33 025,98 33 025,98

13
921 92195 1. O rganizacja przedsięw zięć kulturalno -artystycznych  -  1 000,00
921 92195 K uligów 2. Turniej piłki plażow ej, dzień ziem niaka — 2 929,42 32 929,42 32 929,42
900 90015 3. P rojekt ośw ietlenia ul. Załubickiej -  5 000,00
600 60016 4. R em ont ul. Załubickiej -  3 500,00
754 75412 5. W ykonanie elew acji zew nętrznej na budynku O SP K uligów  -  20 500,00

14 921 60016 1. F rezow anie naw ierzchni ul. L ipow ej i ul. W ierzbow ej- 7 000,00
900 90015 K ow alicha 2. Z ałożenie ośw ietlenia na istniejących słupach: ul. L ipow a 6, ul. W ierzbow a 

16, ul. S łoneczna 2 9 - 2  000,00
20 230,83 20 230,83

600 60016 3. N apraw a naw ierzchni ul. Sosnow a. U zupełnienie destruktem  i k ru szy w em - 
11 230,83

754 75412 1. R em ont pom ieszczeń O SP L asków  -  10 000,00
15 926 92695 L ask ó w 2. Z akup i m ontaż altany -  12 000,00 33 895,09 21 895 ,09 12 000,00

600 60016 3. U tw ardzenie dróg gm innych -  11 895,09



16 900 90095 1. Z agospodarow anie centrum  sołectw a L udw inów  -  11 934,71
900 90095 L u d w in ó w 2. R em ont i m odernizacja budynku (G m innego D om u Sołeckiego w 22 934,71 22 934,71

Józefow ie) -  11 000,00

17 926 92695 M ałopole 1. Zakup stołu betonow ego do ten isa  stołow ego na plac zabaw  w M ałopolu- 
3 000,00

28 535,61 28 535,61

900 90015 2. W ykonanie projektu  ośw ietlen ia  ul. Polnej w  M ałopolu  od ul. W arszaw skiej
-  10 000,00

926
92695

3. M onitoring placu zabaw  w M ałopolu  -  zakup niezbędnych urządzeń -  
2 000,00

600 60016 4. U tw ardzenie dróg oraz uzupełnienie ubytków  asfaltu  w  M ałopolu -
13 535,61

18 700 70005 M arianów 1. Zakup działki pod plac zabaw 20 761,95 20 761,95

19 900 90015 1. D okończenie projektu  ośw ietlenia ul. Słonecznej -  3 075,00
600 60016 O strów ek 2. B udow a progów  zw alnia jących -  3szt.na ul. W spólnej -  10 000,00 16 995,83 16 995,83
600 60016 3. B udow a barier ochronnych przy przejściu  drogow ym  ul. W spólna -  995,83
600 60016 4. U tw ardzenie kruszyw em  ul. Słonecznej -  2 952,00

20 926 1. W yposażenie placu zabaw  -  zakup karuzeli -  4 000,00
926 92695 Sokołów ek 2. Zakup i w ykonanie podłoża gum ow ego na placu zabaw  -  4 098,81 14 098,81 14 098,81
926 3. M onitoring placu zabaw  i boiska do siatków ki -  6 000,00

21 600 60016
Stasiopole

1. R em ont drogi S tasiopole- Józefów  -  5 556,94
2. P race m odernizacyjne budynku (siedziby gm innego D om u Sołeckiego w 11 056,94 11 056,94

900 90095 Józefow ie) — 5 500,00
22 600 60016 Stanisław ów 1. W ykonanie odw odnienia drogi gm innej w  m iejscow ości S tanisław ów  dz. 

ew. nr 51 (etap I ) -  11 974,33
11 974,33 11 974,33

23 600 60016
Slężany

1. M odernizacja przystanku i placu przyległego -  8 892,84
754 75412 2. M odernizacja strażnicy O SP -  10 000,00 19 892,84 19 892,84
921 92195 3. O rganizacja D nia D ziecka — 1 000,00

24 900 90095 1. T ablice inform acyjne -  3 000,00
921 92195 2. Zakup piaskow nicy -  2 500,00 35 971,28 5 500,00 30 471,28
900 90015 Trojany 3. B udow a ośw ietlenia u licznego w  msc. T ro jan y - 30 471,28

25 600 60016 Teodorów 1. N apraw a naw ierzchni d róg gm innych na terenie sołectw a -  13 229,71 13 229,71 13 229,71

26 900 90015 1. B udow a ośw ietlenia ulicznego w m sc. W szebory  -  19 501,28
700 70005 W szebory 2. W ykonanie podziałów  nieruchom ości (dla przebudow y drogi ul. W ąska) - 29 501,28 10 000,00 19 501,28

10 000,00



27 754 75412 Zaścienie 1. M odernizacja budynku O SP Zaścienie o raz  ogrodzenia O SP Zaścienie i 20 472,25 20 472,25
zakup sprzętu -  18 472,25

600 60016 2. R em ont dróg gm innych -  2 000,00

OGÓŁEM 645 117,19 552 382,68 92 734,51

• W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZOWANE SĄ PRZEDSIĘWZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAWNY (WŁASNOŚĆ
LUB UMOWA UŻYCZENIA)

PRZEWODNICZĄCA
Rady G m in ^ 4 bj ^ WKi 

Agnies^Ka Gryglas


